
Návod k použití - Potah sedadla masažní 12V CoolHeat black  

16650 

Krok 1: Rozbalení a zkontrolování obsahu balení 

Před začátkem instalace potahu sedadla si pečlivě rozbalte produkt a zkontrolujte, zda jsou všechny 

součásti kompletní. Balení by mělo obsahovat: 

• Potah sedadla s vyhříváním, chlazením a masáží. 

• Kabely a připojovací prvky. 

• Návod k použití a montáži. 

Krok 2: Základní pravidla pro montáž a použití 

- Připojení se smí provádět pouze pomocí dodávaného adaptéru 12V 

- Zástrčka je vybavena keramickou pojistkou 3A 

- Před použitím přes zapalovač cigaret je třeba zkontrolovat čistotu kontaktů 

- Před opuštěním vozidla vytáhnete zástrčku 

- Potah sedadla se nesmí používat, došlo-li k poškození izolace kabelu 

- Potah sedačky se nesmí svépomoci opravovat nebo otevírat 

- Chraňte potah před mokrem a vlhkostí 

Krok 3: Montáž potahu sedadla 

1. Položte potah sedadla na sedadlo tak, aby byl vyhřívací, chladící a masážní modul umístěn na 

správném místě. 

2. Ujistěte se, že potah je správně umístěn a pevně přichycen k sedadlu. 

Krok 4: Připojení kabelů 

1. Připojte kabely z potahu sedadla k 12V zásuvce vozidla. Ujistěte se, že kabely jsou pevně 

připojeny a není na nich žádné poškození. 

2. Zkontrolujte funkčnost kontaktů 

Krok 5: Použití vyhřívání a masáže 

1. Zapněte vyhřívání, chlazení a masáž dle pokynů uvedených v návodu k použití. Obvykle 

budete moci vybrat různé úrovně masáže – zvlášť na opěradlo a zvlášť na sedák 

2. Ujistěte se, že potah sedadla funguje správně a poskytuje vám požadovaný komfort. 

Krok 6: Bezpečnostní pokyny 

1. Potah sedadla se nesmí používat ve shrnutém nebo složeném stavu. 

2. Nedoporučuje se nastavovat masáž nebo vyhřívání během jízdy, abyste se vyhnuli ztrátě 

koncentrace na řízení. 

Krok 7: Údržba 

1. Pravidelně čistěte potah sedadla podle pokynů uvedených v návodu k použití. 

2. Zkontrolujte kabely a připojení na potahu sedadla, abyste se ujistili, že jsou v dobrém stavu. 


